
 

 

UCHWAŁA Nr LX/465/2023 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

20 grudnia 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LII/419/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-636/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-640/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIII/426/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-661/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-665/2023 z dnia 6 marca 2023 r. 

7. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LV/435/2023 z dnia 29 marca 2023 r. 

8. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-678/2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

9. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-681/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

10. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-695/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

11. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-702/2023 z dnia 15 maja 2023 r. 

12. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVII/445/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

13. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-707/2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

14. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVIII/451/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. 

15. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-714/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

16. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-717/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

17. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-722/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. 

18. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIX/460/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. 

19. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-729/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

20. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-734/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5702



21. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-737/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „53.875.901,82 zł” na „56.878.845,23 zł”, w tym dochody majątkowe 

z kwoty „9.592.337,44 zł” na „10.510.312,44 zł” oraz dochody bieżące z kwoty „44.283.564,38 zł” na 

„46.368.532,79 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, które stanowią 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „66.671.361,55 zł” na „68.514.304,96 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „25.919.839,90 zł” na „27.399.814,90 zł” oraz w wydatkach bieżących z kwoty 

„40.751.521,65 zł” na „41.114.490,06 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §4 zmienić wielkość deficytu z kwoty „12.795.459,73 zł” na „11.635.459,73 zł” oraz zmienić w źródłach 

finansowania deficytu w pkt 1 „przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w łącznej wysokości” 

z kwoty „2.860.000 zł” na „1.700.000 zł”, 

4. w §5 łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości „14.205.709,73 zł” zmienić na „13.045.709,73 zł”, 

zgodnie ze zmianami załącznika Nr 3 uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5. w §6 w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w pkt 2 zmienić sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu z kwoty „2.860.000 zł” na „1.700.000 zł”, 

6. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie ze zmianami w załączniku 

Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe zmienić 

z kwoty ogółem „1.948.616,94 zł” na „2.347.616,94 zł”, z tego w pkt 1 dla jednostek sektora finansów 

publicznych z kwoty „831.396 zł” na „1.230.396 zł”, w tym w ppkt „c” z kwoty „96.311 zł” na „495.311 zł” 

dopisując „z tego na zadania majątkowe 399.000 zł”, zgodnie ze zmianami załącznika Nr 8 do uchwały 

budżetowej na 2023 r., który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. w §16 w dochodach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonać zmian wielkości wydatków 

z kwoty „3.220.000 zł”  na „3.450.000 zł” dopisując: „z tego 380.000 zł pokryte z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami”, zgodnie ze zmianami załącznika 

Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. w §17 w planie finansowym dochodów (przychodów) i wydatków budżetu gminy na 2023 r. ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie ze zmianami załącznika Nr 14 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

10. w §18 plan finansowy dochodów  (przychodów) i wydatków budżetu gminy na 2023 r. ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie ze zmianami załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały 

11. w §18a w planie finansowym na 2023 r. środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego kraju /Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm./ zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5702



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5702


		2023-09-14T09:08:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




